

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3500/2026

Carátula : MATERIALES P/ REP. PUENTE PEATONAL EVA PERON

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A	
				Código	63	
				Cotización	2026/1817	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	2,00		ALAMBRE TEJIDO OLÍMPICO DE 2,80MTS. X 10 X 15 CALIBRE 14			294.029,16
Preventivo: 94100			20%: 18820	Total: 112920	PRECIO UNITARIO: 2,00	147.014,58
			MARCA:			NO ACINDAR
2/0	4,00		PLANCHUELA G° DE 1/4 X 3/16 X 5MTS.			91.315,76
Preventivo: 12500			20%: 2500	Total: 15000	PRECIO UNITARIO: 4,00	22.828,94
			MARCA:			NO ACINDAR
3/0	4,00		H° TEE DE 1"1/2" X 1/4" X 6MTS.			
Preventivo: 66800			20%: 13360	Total: 80160	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
4/0	20,00		DISCO CORTE DE 115 X 1,00MM			83.597,40
Preventivo: 650			20%: 130	Total: 780	PRECIO UNITARIO: 20,00	4.179,87
			MARCA:			NO TYROLIT
5/0	16,00		ENVASE X 500ML DE CONVERTIDOR DUO, NEGRO SATINADO			
Preventivo: 12200			20%: 2440	Total: 14640	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
6/0	4,00		ENVASE X 900CC DE THINNER			33.533,48
Preventivo: 7550			20%: 1510	Total: 9060	PRECIO UNITARIO: 4,00	8.383,37
			MARCA:			QUIMAR
7/0	1,00		VARILLA ROSCADA CUADRADA CON BUJE DE 1/2" X 150CM			
Preventivo: 4000			20%: 800	Total: 4800	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
8/0	60,00		ALAMBRE G° RECOCIDO 40/80 N.° 16 1.63 X KG			
Preventivo: 5300			20%: 1060	Total: 6360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
9/0	20,00		GANCHO P/ ESTIRAR ALAMBRE 3/8 X 9G° CON TUERCA			38.629,00
Preventivo: 1050			20%: 210	Total: 1260	PRECIO UNITARIO: 20,00	1.931,45
			MARCA:			NO METALURGICA LOS ARROYOS

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3500/2026

Carátula : MATERIALES P/ REP. PUENTE PEATONAL EVA PERON

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A	
				Código	63	
				Cotización	2026/1817	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
10/0	10,00		REFLECTOR LED EXTERIOR 50W - PROYECTOR ALTA POTENCIA LUZ FRIA			
Preventivo: 11470		20%: 2294	Total: 13764	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	
11/0	100,00		CABLE SUBTERRÁNEO 3 X 1,5MM			
		Lugar de Entrega: Belgrano Norte N.º 39 - Coordinación de Servicios Públicos.				NO
		Destino: Reparación del puente peatonal aéreo de la Avenida Eva Perón.-				
Preventivo: 3400		20%: 680	Total: 4080	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	5	
				TOTAL OFERTA BASICA	541.104,80	
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA		